鄂水学字〔2024〕12号

湖北省水利学会

2024 年创新论坛预通知

各有关单位:

为深入贯彻新发展理念，促进我省水利事业的科技创新，

省水利学会拟于2024年10月底在武汉举办国家水网工程创

新论坛。现就论坛论文征集等事项预通知如下：

一、名称与主题

国家水网工程创新论坛

二、研讨内容

论坛将围绕国家水网工程规划、设计、建设、运行和管

理中的理论、技术和应用创新开展研讨。具体研讨内容包括：

水资源配置理论与方法、引调水工程规划与设计、水网工程

建设与运行、数字孪生水网与水工程综合调度等。

三、主办、承办单位

主办单位：湖北省水利学会

承办单位：武汉大学

四、时间与地点

时间：2024年 10月底

地点：武汉大学

五、论文要求

围绕论坛主题自行确定题目和内容，一般不超过 5000

字，务必论点明确，论据可靠，数据翔实，结构严谨，条理

清晰，文字精练，引用资料请标注文献。

来稿严禁抄袭，文责自负。投稿均视为同意主办方可修

改稿件。文稿以 word 录入排版，以电子邮箱形式发送。质

量较高的论文将在《湖北水利》结集刊发。

六、其他要求

请将论文电子版直接发送至邮箱 80252340@qq.com 并

在主题栏注明“2024年国家水网工程创新论坛论文投稿”。

论文征稿截止时间: 2024年 9月 30日。来稿请附上联系人、

联系地址和电话。

武汉大学联系人：陈 欢，电话：027-68772275，手 机：

18062457692

省水利学会联系人：黄继红，电话：027-87113028，手 机：

13808666469

湖北省水利学会

2024 年 6 月 20 日

	一、名称与主题
	    国家水网工程创新论坛
	二、研讨内容
	主办单位：湖北省水利学会
	承办单位：武汉大学
	时间：2024年10月底
	地点：武汉大学